Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-92579320-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2024-68001250- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 28 de Agosto de 2024

Partes Signatarias: ASOCIACION DE SUPERVISORES DE LA INDUSTRIA METALMECANICA DE LA REPUBLICA
ARGENTINA ¢/ TERNIUM ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA

CCT N° 831/06 “E”

Acuerdos N° 948/24 y N° 931/24

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024

$ 1.531.225,15

$ 4.593.675,45

01/05/2024

$1.592.474,19

$4.777.422,57

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2024.08.28 14:14:32 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico
Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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